
کارشناس مسئول نظارت سازمان صمت استان:

افزایش قیمت شوینده ها در بازار خودسرانه است
کارشــناس مســئول نظــارت بــر کالا و 
خدمــات ســازمان صمت اســتان گفت: 
تولیدکنندگان انواع شــوینده ها موظف 
به رعایت قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار 
کشور هستند لذا هرگونه افزایش قیمت 
ایــن اقــام توســط واحدهــای تولیدی، 

خودسرانه است. 
عباس اخوان در گفت و گو با ایرنا افزود: 
مدتــی اســت انجمــن صنایع شــوینده، 
بهداشــتی و آرایشــی درخواســت تغییر 
قیمت مصوب انواع شوینده از سوی ستاد 
تنظیم بازار را دارد و در سایه این موضوع، 
گران فروشــی این اقام در بازار رخ داده 
است. وی ادامه داد: شوینده ها در گروه 
یــک کالایی قــرار دارنــد و قیمــت آن ها 
توسط ستاد تنظیم بازار تعیین و تصویب 
می شــود و تاکنــون ســازمان حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
و ســتاد تنظیم بازار کشــور اظهارنظری 
در خصوص تغییــر قیمت مصــوب انواع 

شوینده ها نداشــته اند لذا ماک، همان 
قیمــت مصــوب قبلــی اســت و هرگونــه 
افزایش قیمت از ســوی تولیدکنندگان 

گران فروشی به حساب می آید. 
اخوان گفت: آخرین تاریخ تعیین قیمت 
مصوب از سوی ســتاد تنظیم بازار کشور 
برای انواع شوینده ها مربوط به فروردین 
امسال است و براساس آن قیمت مصوب 
پرمصرف ترین شوینده ها مانند هر بسته 
پودر دســتی لبــاس شــویی ۶۵ هــزار و 
۷۶۰  ریال و هر بسته پودر ماشینی لباس 

شویی ۹ هزار ریال است. 
مدیر نظارت و بازرســی اصناف اســتان 
نیــز از افزایــش نظارت بــر عرضــه انواع 
شوینده ها در بازار اســتان خبر داد. امیر 
دلداری گفــت: ماک مــا در بازرســی، 
فاکتور خریــد از کارخانه به اضافه ســود 
مجــاز فروشــنده اســت کــه در صــورت 
مشــاهده گران فروشــی در این بخش با 

متخلفان برخورد می شود. 

معاون استاندار  اعلام کرد:

هدف گذاری بهبود وضعیت 1500 واحد صنعتی استان
اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
استانداری با بیان این که کلینیک کسب 
و کار امســال بهبود وضعیت هــزار و ۵۰۰ 
واحد صنعتی را هدف گذاری کرده است، 
افــزود: در هفــت مــاه امســال ۶۰ واحــد 
صنعتی مستقر در شهرک ها و خارج از آن به 
همت کلینیک کسب وکار استان به چرخه 
تولید بازگشتند. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، رسولیان اظهار کرد: کلینیک 
کسب و کار اســتان، بهار ســال گذشته به 
همت اســتاندار وقت با مسئولیت شرکت 
شهرک های صنعتی استان راه اندازی شد. 
این کلینیک مسئولیت عارضه یابی و کمک 
به احیای واحدهای صنعتــی نیمه راکد و 
راکد در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی 
اســتان و خارج از آن را برعهــده گرفت که 
در این راستا امسال بهبود وضعیت هزار و 
۵۰۰ واحد صنعتی را هدف گذاری کرده 
اســت. معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتانداری گفت: از این تعداد هزار و ۷۶ 

واحد به خدمــات مشــاوره ای و کلینیکی 
نیازمنــد بودند کــه طی هفت ماه امســال 
۴۰۶ واحد از مشاوره کلینیک کسب و کار، 
۶۴ واحــد از مراجعه حضــوری یا پیگیری 
های تلفنــی اعضــای کلینیــک، دو واحد 
صنعتی از خدمات نهادهــای دولتی، ۸۵ 
واحد از خدمات حمایتی بسیج مهندسین، 
۲۴۵ واحد از پایش اولیه هسته های عارضه 
یابی شهرستان ها و ۲۲۰ واحد از خدمات 
کمیسیون های حمایت قضایی مستقر در 

شهرک های صنعتی بهره گرفتند. 
معاون اســتاندار همچنین در نشســتی 
با اعضای گــروه کاری تخصصی مهارت 
آموزی و اشتغال کارکنان نیروهای مسلح 
استان گفت: پیرو اجرای تفاهم نامه بین 
وزارت کشور و ستاد کل نیروهای مسلح، 
مهارت آموزی ســربازان وظیفه در زمان 
خدمت توســعه می یابد و زمینه اشتغال 
آنان پس از خدمــت در محیط واقعی کار 

فراهم می شود.

اخبار

سیاسی - اقتصادی

ابراز همدردی دانشجویان 
مشهدی با قربانیان حادثه 

تروریستی دانشگاه کابل
جمعی از دانشجویان دانشگاه های مشهد با حضور 
در مقابل سرکنسولگری افغانســتان در این شهر و 
روشن کردن شمع با بازماندگان حادثه تروریستی 

دانشگاه کابل ابراز همدردی کردند.
شهردار مشــهد نیز در توییتی به حادثه تروریستی 
دانشــگاه کابل واکنش نشــان داد و نوشت: »سال 
هاست که بسیاری مردان و زنان افغانستانی، اهالی 
مشهد به شــمار می آیند. درد و غم شــان، درد و غم 
یکایک ماســت. به تمام مردم نجیب افغانســتان به 

ویژه اهالی دیار خراسان تسلیت می گویم.«

رئیس کل دادگستری استان:

توانمندی بسیج باید در خدمت 
حفظ امنیت عمومی باشد

رئیس کل دادگستری اســتان گفت: توانمندی های 
بســیج باید با پیــروی از فرهنــگ جهاد و شــهادت در 
خدمت حفظ آرامــش و امنیت عمومــی در چارچوب 
های تعریف شده قرار گیرد.  به گزارش ایرنا، غامعلی 
صادقی در جمع بسیجیان دادگستری استان و حوزه 
مقاومت بســیج شــهید لاجــوردی افزود: مهــم ترین 
رسالت بسیج در شــرایط کنونی تاش برای خدمت 
رســانی حداکثری به مردم شــریف و بزرگوار اســت، 
شجره طیبه بسیج از دل مردم بر آمده و همواره با حضور 
پررنگ قشــرهای مختلف جامعه در مقاطع گوناگون 
و حساس نقش آفرینی کرده است که نمونه بارز آن را 
می توان در حماســه آفرینی های بسیجیان در دوران 
دفاع مقدس مشــاهده کــرد.وی اظهار کرد:  بســیج 
متعلق به مردم و نظام است بنابراین تمامی اقدامات 
این حوزه نیز از جمله برگزاری رزمایش ها، جلسات و 
فعالیت های گوناگون باید در مسیر خدمت رسانی به 

جامعه سامان دهی شود.

یک مسئول در دفتر نظارت شورای نگهبان 
در استان:

قوانین کنونی بازدارنده تخلفات 
انتخاباتی نیست

مسئول نظارت و آموزش دفتر نظارت شورای نگهبان 
در اســتان گفت: قوانین کنونی انتخابات مجلس و 
ریاست جمهوری نه تنها بازدارنده تخلفات انتخاباتی 
نیست بلکه ترغیب کننده به تخلف نیز هست. رزاقی 
در گفــت و گو بــا ایرنــا افــزود: ضعف قوانیــن فعلی 
انتخابات برای برخورد با تخلفات انتخاباتی و میزان 
مجازات قانون شــکنان مشهود اســت و باید در این 
بخش تجدید نظر شــود. وی ادامه داد: البته ضعف 
قانون برای انتخابــات مجلس و ریاســت جمهوری 
متغیر است، اگر در انتخابات مجلس با مجازات های 
مالی اندکی روبه رو هســتیم بــرای برخی تخلفات 
در انتخابات ریاست جمهوری به صراحت مجازات 
خاصی اعام نشــده اســت. وی گفــت: از آن جا که 
فعالیت انتخاباتــی در انتخابات ریاســت جمهوری 
به افراد دیگر به جز نامزد ریاســت جمهوری تفویض 
می شــود بنابراین فعالیــت های انتخاباتی توســط 
دیگــران انجام می شــود و دایــره تخلفات بــه نوعی 
گسترده و متفاوت تر از انتخابات مجلس است. رزاقی 
افزود: هرچند در قانون انتخابات ریاست جمهوری 
برای برخی تخلفات مجازات شاق نیز قید شده اما 

باز هم بازدارندگی کامل وجود ندارد.

از میان خبرها

 گوناگون

در نشست مشترک استاندار و مجمع نمایندگان 
استان مطرح شد :

 کمک به رفع مشکلات مردم 
اولویت مدیریت استان

در نشســت مشــترک اســتاندار خراســان رضــوی و 
نمایندگان استان در مجلس، کمک به حل مشکات 
مردم به ویژه در حوزه های معیشــتی، اولویت اســتان 
مطرح شــد. به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، 
معتمدیان در نشســت مشــترک با مجمع نمایندگان 
اســتان که در محل دفتر اســتاندار برگزار شد، ضمن 
بررســی مســائل و نیازهــای مــردم، در خصــوص 
خدمت رســانی هر چــه بهتر بــه مــردم در عرصه های 
مختلف، راهکارهایی را بیان کرد. شایان ذکر است، در 
این نشست مشکات معیشتی، اقتصادی و اجتماعی 
استان از سوی نمایندگان اســتان در مجلس مطرح و 

برنامه های استاندار نیز در این خصوص ارائه شد.

معاون آستان قدس رضوی خبر داد:

 دریافت پروانه ساختمانی برای ۲0 قطعه 
از اراضی بدون استفاده آستان قدس

معــاون بهــره وری امــاک و اراضــی بنیــاد بهــره وری 
موقوفات آســتان قدس رضوی با اشــاره بــه  اختصاص 
۷۰ هکتار از اراضی موقوفه آستان قدس رضوی برای 
ســاخت پارک موضوعی کشــاورزی در شهرک شهید 
رجایی  در گفت وگو با آســتان نیوز اظهار کــرد: یکی از 
کارهای این معاونت ایجاد ارزش افــزوده برای اراضی 
وقفی اســت تا با اســتفاده از طرح های شــهری به اخذ 
کاربری برای آن ها اقدام کنیم. حقیقی با اشاره به این 
که یکی از نگرانی ها و دغدغه های مردم ،تعیین تکلیف 
اراضی بدون استفاده آستان قدس رضوی است، تصریح 
کرد: طبق هماهنگی های انجام شده، برای ۲۰ قطعه 
از اراضی بدون اســتفاده موقوفه با امــکان احداث یک 
میلیون متر مربع زیربنا پروانه ساختمانی دریافت شده 
که طی برنامه زمان بندی تاش داریم این اراضی از این 
وضعیت خارج و به پروژه هایی با کاربری های مورد نیاز 
تبدیل شوند. وی دیگر اقدامات این معاونت را همکاری با 
مدیریت شهری برای ارائه خدمات شهری از جمله اتصال 
بولوار خاقانی به بولوار نماز، تقاطع ابوطالب به صدمتری 

و بازگشایی و تعریض محور دانش بیان کرد.

 رئیس دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی مطرح کرد:

 چالش انرژی در فصل سرما 
پیش روی تولید سیمان در استان

رئیــس دبیرخانه شــورای گفت و گوی دولــت و بخش 
خصوصی اســتان گفت: تامین نشــدن گاز مــورد نیاز 
واحدهای تولیدی سیمان در فصل زمستان و همچنین 
کمبود مازوت به عنوان سوخت جایگزین گاز برای آن 
ها، این بخش از تولید را دچار مشــکل می کند و منجر 
به توقف یک تا دو ماهه تولید ســیمان می شود. لبافی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: واحدهای تولیدی ســیمان 
استان از نظر میزان تولید، تامین نیاز داخلی و صادرات 

رتبه دوم را در کشور دارند. 

تولید 33 هزار تن گوشت قرمز 
بهداشتی در استان طی 7 ماه

معاون ســامت اداره کل دام پزشکی استان از نظارت 
بهداشــتی بر تولیــد، نگهــداری و عرضه 33هــزار تن 
گوشــت قرمز در اســتان خبــر داد و گفت: طــی هفت  
ماه امســال، کارشناســان دام پزشکی مســتقر در این 
واحدهــای تولیــدی از ورودبیش از  1۰۴ تن گوشــت 
حاصل از این دام ها که غیرقابل مصرف بوده جلوگیری 
و برای معدوم کردن آن اقدام کرده اند. به گزارش روابط 
عمومی دام پزشــکی استان، دکتر رشــتی باف اظهار 
کرد: در صورت خرید محصولات بسته بندی، باید دقت 
شود روی بسته بندی، نوع محصول، تاریخ تولید و انقضا 

و کد پروانه تولید درج شده باشد.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 16 آبان ماه: 

دموکرات و جمهوری خواه، 2 روی سکه آمریکای جنایتکار است 
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اقتصاد و سیاست

آیت ا... علم الهدی در سی وششمین هفته برگزار نشدن نماز جمعه 
در مشهد، مطالبی را درباره جنایت مزدوران آمریکا در افغانستان 
و شــهادت دانشــجویان افغانســتانی و انتخابات آمریکا در قالب 
»خطبه مجازی« جمعه شانزدهم آبان در حرم امام رضا )ع( مطرح 
کرد. به گزارش Alamolhoda.com، اهم موارد مطرح شده در 

ادامه می آید:
* گرفتار مظالم نابه کارانه دلخراش بر حسب جنایت جنایتگران 
هســتیم، در درجه اول، فاجعه جان گدازی که چند روز گذشــته 
در دانشــگاه کابــل در همســایگی مــا رخ داد، بــه همه عزیــزان و 
خانواده های داغ دیده، تســلیت عرض می کنم، حتــی بعضی از 
عزیزان، برادران و خواهران افغانســتانی که در این شهر زندگی 
می کنند، متأسفانه به داغ عزیزانشان در این حادثه دچار شدند و به 
همه عزیزان و بزرگواران تسلیت عرض می کنم. در این فاجعه واقعا 
چهره کریه آمریکای مستکبر کاما نمایش داده شد؛ در این جریان 
اخیر چه در مسئله انتخابات بلبشوی آمریکا و چه در مسئله جسارت 
به پیغمبر اکرم )ص( به وســیله مــزدور آمریکایــی، رئیس جمهور 
فرانسه و چه به وسیله جنایتی که در دانشگاه کابل به این دلخراشی 
صورت گرفت، ما سه چهره کریه از آمریکا مشاهده می کنیم؛ فاجعه 
خیلی دلخراش بود. این جنایت مال آمریکاست چون داعش، پیاده 

نظام جنگ های نیابتی آمریکاست.
* آمریکا در هر کشوری دید دیگر جای ماندن ندارد و باید از آن کشور 
نیروهای خودش را خارج کند، نه ماندن در آن کشور برای او از نظر 
اقتصادی صرف دارد و نه می تواند با آن هوشیاری و بیداری ملت در 
آن جا بماند، عوامل مزدور جنگ نیابتی اش به نام داعش را آن جا 
می کارد، عین همین قضیه را در عراق ایجاد کرد؛ مردم افغانستان 
مردمی هستند که چندین سال گرفتار در چنگ نابه کارانه آمریکای 
جنایتکارند و امروز که آمریکا احساس می کند دیگر در آن جا جای 
ماندن ندارد و نمی تواند بماند، مــردم را با مزدوران جنگ نیابتی 

خودش که داعش نابه کار است، به خاک و خون می کشد.
* در انتخابات بلبشــوی آمریکا مشــاهده می کنید، دو چیز برای 
مردم دنیا روشن شد، یکی معنای دموکراسی غربی و دموکراسی 
آمریکایی؛ این هایی که خودشان را مدعی دموکراسی می دانند و 
با همه قداره کشی های نظام های فاشیستی و دیکتاتوری زدوبند 
کردند، از آنان حمایت می کنند و خودشان را حامی دموکراسی 
می دانند، چهره دموکراسی آنان در این انتخابات مشخص شد؛ 
توطئه ای که الان دموکرات هایی که در حال پیشــرفت هستند و 
دچارش شدند، دقیقا همان توطئه ای است که همین نابه کارها آن 

روزی که قدرت دستشان بود و مدیریت دولتمردان آمریکا دستشان 
بود، در کشــور ما در انتخابات ایجــاد کردنــد. آن روزی که رقابت 
انتخاباتی در کشــور ما در یک جریان متعادل آزاد پیش می رفت، 
آمدند با توطئه القای تقلب در انتخابات، فتنه ۸۸ و آن جریان سیاه 
را در ســال ۸۸ به وجود آوردند، مســئله تقلب در انتخابات القای 
آمریکایی بود بر حسب اقراری که وزیر خارجه آن روز آمریکا داشت، 
او از سردمداران دموکرات ها بود، رئیس جمهور آمریکا نیز آن روز 
دموکرات بود، آن روزی که دموکرات ها حاکم بودند، در فتنه ۸۸ 
با القای تقلب در انتخابات، آن مصیبــت را برای مردم ما در داخل 
این کشور به وجود آوردند که اگر ذکاوت رهبری و مدیریت بالای 
مقام معظم رهبری و قداســت نظام ولایی این کشور نبود، روزگار 
آن روز ما از امروز آمریکا بســیار ســیاه تر می شــد و الان خودشان 
گرفتار همین توطئه شدند، الان که احتمال می دهند خودشان 
در انتخابات برنده باشــند، طرف مقابلشــان آمده القای تقلب در 
انتخابــات می کند، دقیقا فتنه ای کــه به قول وزیر خارجــه آن روز 
آمریکا که گفت »ما با توئیتر این فتنه و مسئله را القا کردیم«، همین 
امروز به آن دچار شدند و طرف مقابلشان ادعای تقلب در انتخابات 

می کند، این دموکراسی غربی است.
* آمریکایی ها متوجه شدند این بدصفتی ها و جانورصفتی های 
دولتمردان آمریکا دقیقا در داخل آمریکا نیز اجرا شد، فهمیدند در 
دل یک تبعیض و فقر جانکاه به سرمی برند که نتیجه مدیریت های 
ظالمانه و جنایت هــای دولتمردان آمریکاســت، مــردم آمریکا با 
دیدن مظالمی که شــما بر ملت های مظلوم این کشورها تحمیل 
کردید، فهمیدند کــه جریان دولتمــردی در آمریکا، این تبعیض، 
جنایت و ظلم را در داخل کشور خودشان ایجاد کرده است، مردم 

شــوریدند، این وضع به وجود آمد و در قضیه انتخابــات نیز به این 
فساد کشیده شد.

* جریان دموکرات و جمهوری خواه دقیقا دو روی یک سکه هستند، 
دموکرات ها از جمهوری خواه هــا نامردتر، نابه کارتــر و جانورتر، 
جمهوری خواهان از دموکرات ها ناپاک تر، این ها هردو یک جریان 
هستند؛ در طول تاریخ ۴۲ ساله انقابمان، جنایت هایی که از سوی 
حاکمیت دموکرات ها بر آمریکا بر ما وارد شد مشاهده کردیم، کمتر 
از جنایات و جرایمی نیست که در روز حکومت جمهوری خواهان 
مشــاهده کردیم. ۴۲ ســال انقاب ما پرونده توده ای از جنایات 
آمریکا و ناپاکی های این استکبار جهانی است، چه آن روزی که در 
حاکمیت دموکرات ها بود و چه آن روزی که در حاکمیت جمهوری 
خواهان بود، بعضی اوقات نوع روش فرق می کرد، گاهی از اوقات 

روش هم فرق نمی کرد.
* این برجام لعنتی که یک کاهبرداری بــه تمام معنا از مردم ما و 
یک سوءاستفاده جانورصفتانه از حســن نیت عزیزان مسئول ما 
در این کشــور بود، در زمانی انجام شــد و این کاه را زمانی سر ما 
گذاشتند که دموکرات ها سر کار بودند. این طور نیست که شما فکر 
کنید اگر یک روزی در آمریکا جمهوری خواهان شکست خوردند 
و دموکرات ها آمدند، وضعیت ما فرق کند، بعضی از افراد ناآگاه، 
واقعا ناآگاهانه دارند مطلب خافی را آدرس غلط می دهند، باید 
توجه داشته باشــیم این آدرس غلط و این تحلیل های نابه جا ما را 
گول نزند و منحرف نکند؛ تمام عزت و عظمت ما در استقال ماست 
و حل مشکات داخلی ما نیز در روی پای خود ایستادن و استفاده 

از امکانات داخلی ماست.
* تمام مشکات ما این اســت که رهنمودهای رهبری در مسائل 
اقتصادی و سیاســی به وســیله بعضی عوامل اجرایی مورد عمل 
قرار نمی گیرد، چند سال اســت مقام معظم رهبری دم از اقتصاد 
مقاومتی می زننــد، مؤلفه های اقتصاد مقاومتــی را بیان کردند، 
راهکارهایــش را بیــان کردند، تمــام مصادیق اقتصــاد مقاومتی 
را تبیین فرمودند ولی متأســفانه دســتگاه های مســئول این راه 
را نرفتند، گاهی اوقــات گزارش هایی دادند کــه صرفا مربوط به 
جریان روتین کشور بوده، به حساب اقتصاد مقاومتی گذاشتند، 
اگر عمل می شد امروز دچار این مشکات نبودیم، پس به این باید 
کاما توجه داشته باشــیم که از نظر جریان و مدیریت نظام و حل 
مشکاتمان به هیچ وجه وابسته به بیرون دروازه ها و مرزهای این 
کشور نیســتیم و در داخل خودمان مدیریت ها از عهده حل همه 

مشکات، برخواهند آمد.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس مطرح کرد:

مشهد، پیشتاز حوزه محیط زیست شهری در کشور
رئیــس فراکســیون محیــط زیســت مجلس در 
بازدید از اقدامات صورت گرفته در زمینه سامان 
دهی رودخانه کشف رود و ایستگاه های سنجش 
کیفیت هوای اداره محیط زیســت، ســامت و 
ایمنی شــهرداری مشــهد، به همــراه جمعی از 
مدیران شهری از پیشــتاز بودن مشهد در حوزه 
محیط زیســت شــهری در کشــور گفت و اظهار 
کرد:  تجهیزات و امکاناتی که در حوزه سنجش 
آلایندگی های محیط زیســت در مشــهد وجود 
دارد بسیار خوب است و تحلیل درست آمارهای 

این ســنجنده هــا در بحــث موضوعات زیســت 
محیطــی شــهری، اقدامی اســت کــه در کمتر 
کان شــهری اتفــاق افتاده اســت. بــه گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شــهرداری مشهد، سمیه 
رفیعی اظهــار کــرد: اقداماتی که در مشــهد با 
هدف کنترل خودروهای دودزا، سنجش امواج 
الکترومغناطیس، امواج UV و یکپارچه ســازی 
آمار در مدار واحد مدیریت شهری صورت گرفته 
در کشور بی نظیر است و مشهد می تواند الگویی 

برای دیگر کان شهرهای ایران باشد.


